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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                              Tiranë më, ___.___.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

Drejtuar:  “GAMMA” Shpk, me NIPT K31510153H 

Adresa: Njësia Adm. nr.8, Rruga ‘Dervish Hekali’, Nd. Nr .8, Tiranë 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” – Mallra – Prokurim me mjete elektronike. 

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj nga nënshkrimi i MK, me të drejtë 

shkëputje nga AK...;  

 

Numri i referencës se procedurës/lotit: REF-27613-05-05-2022, Loti: 

Nr. Loti: Objekti i Lotit Referenca: 

1 Lot 1: “Kite dhe Reagente të përgjithshëm REF-27615-05-05-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘Blerje kite dhe reagentë për Shërbimin e Anatomi – 

Patologjisë, për mbulimin e nevojave për 12 muaj, e ndarë në dy lote, ku  

 

- Lot 1: “Kite dhe Reagente të përgjithshëm”; 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës (Në total për të gjitha lotet): 30 924 625 (tridhjetë 

milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH, ku:  

 

- Lot 1: “Kite dhe Reagente të përgjithshëm”, me vlerë: 7 476 875,00 (shtatë milion 

e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
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Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

Lot 1: “Kite dhe Reagente të përgjithshëm”: 

 

1. “GAMMA” SHPK    NIPT K31510153H                   

 Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 4,497,000 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) leke pa TVSH 

dhe 5,396,400 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) leke me 

Tvsh, me shumatore të çmimeve për njësi: 86,161.61 (tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një presje  gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh; 

 

2. “KRIJON” SHPK    NIPT K12023001A                   

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 6,393,700 (gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) leke 

pa TVSH dhe 7,672,440 (shtatë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind 

e dyzet) lekë me Tvsh, me shumatore të çmimeve për njësi: 213,130.98 (dyqind e 

trembëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë presje nëntëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Lot 1: “Kite dhe Reagente të përgjithshëm”: 

 

1. “GAMMA” SHPK    NIPT K31510153H                   

 Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 4,497,000 (katër milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) leke pa TVSH 

dhe 5,396,400 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) leke me 

Tvsh, me shumatore të çmimeve për njësi: 86,161.61 (tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e një presje  gjashtëdhjetë e një) lekë pa tvsh; 
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Për sa i përket afateve të ankimit, referuar germës b) të pikës 1 të nenit 96 ‘Periudha e Pritjes’ 

të Ligjit nr. 162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, ku citohet se: 1. 1. Autoriteti ose 

enti kontraktor nuk mund të nënshkruajë kontratën me fituesin e procedurës së prokurimit pa 

kaluar një periudhë e caktuar nga dita e publikimit të njoftimit të fituesit, si më poshtë: b) të 

paktën 7 ditë kalendarike, në rastin e procedurave të prokurimit nën kufirin e lartë monetar, 

për lotin e sipërcituar, aplikohet periudha e pritjes; 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Asc. Albana FICO 
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